

Årsredovisning för
Reko Gårdar i Sverige AB
556980-2936

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Tilläggsupplysningar	6
Upplysningar till resultaträkningen	6
Noter till balansräkningen	6-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Reko Gårdar i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 15/5 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby den 15/5 2023


Marcus Franck
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och den verkställande direktören för Reko Gårdar i Sverige AB, 556980-2936 med säte i Kävlinge kommun, upprättar härmed årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Reko Gårdar i Sverige AB bedriver försäljning av svensk, ekologisk, KRAV-märkt kyckling under varumärket Reko®. Bolaget organiserar ett nätverk av småskaliga ekologiska uppfödare med fokus på att leverera en premium kyckling av hög kvalitet. Reko Gårdar i Sverige AB arbetar aktivt med att driva utvecklingen av den ekologiska uppfödningen och verksamheten framåt mot ökad hållbarhet och bättre djurhälsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Postcorona har försäljning flyttat tillbaka från dagligvaruhandel och e-handeln till hotell och restaurang och vi har således något minskade försäljningsvolymerna under 2022 vs 2021, men försäljningen hålls upp tack vare vårt varumärke och effektiva marknadsföring.

Reko Gårdars externa slakteri gick i konkurs under kvartal 1 2022, men verksamheten drevs vidare av konkursförvaltaren utan levererasavbrott för Reko Gårdars räkning. De tidigare ägarna driver idag verksamheten vidare i nytt bolag och Reko Gårdar har haft en bra servicegrad under hela året.

Vår höga produktkvalitet uppmärksammades under året, där vi bland annat blev utnämnda till "bäst i test" av en svensk tidning, vilket också drev förfrågningar och försäljning efter testet publicerades.

Kriget i Ukraina påverkade foderpriserna extremt under början av året, vi kunde priskompensera i marknaden i maj, men foderkostnaderna har ökat succesivt under året. Inbromsningen av ekonomin påverkar konsumenternas köpkraft och vi upplever att konsumenterna prioriterar köp av billigare livsmedel. För oss som färskvaruaktör är flexibilitet viktigt och att kunna anpassa våra produktionsvolymerna, vilket vi lyckats göra på ett bra sätt och således hålla balansen mellan produktion och försäljning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	59 426	54 857	48 242	42 206
Resultat efter finansiella poster	3 065	4 618	3 499	-2 924
Soliditet, %	32	57	47	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Villkorat aktieägar- tillskott	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	500 000	3 500 000	6 000 000	-7 023 928	4 617 948
Aktieägartillskott		-3 500 000			
Överkursfond			-6 000 000	6 000 000	
Balansering f.g. års resultat				4 617 948	-4 617 948
Utdelning				-3 500 000	
Årets resultat					2 517 556
Vid årets slut	500 000	-	-	94 020	2 517 556

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (3 500 000 kr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 611 576, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	94 020
Årets resultat	<u>2 517 556</u>
Totalt	2 611 576
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<u>2 611 576</u>
Summa	2 611 576

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023051915749

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		59 426 056	54 856 675
Övriga rörelseintäkter		706	29 087
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		59 426 762	54 885 762
Rörelsekostnader			
Inköp varor och varuhantering		-43 173 616	-40 082 639
Övriga externa kostnader		-3 796 623	-3 016 914
Personalkostnader	2	-9 351 625	-7 125 300
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 260	-31 663
Summa rörelsekostnader		-56 350 124	-50 256 516
Rörelseresultat		3 076 638	4 629 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 072	-11 298
Summa finansiella poster		-12 005	-11 298
Resultat efter finansiella poster		3 064 633	4 617 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-338 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-338 000	-
Resultat före skatt		2 726 633	4 617 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-209 077	-
Årets resultat		2 517 556	4 617 948

2023051915750

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 766	31 026
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 667	16 667
Summa materiella anläggningstillgångar		19 433	47 693
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5,6	26 795	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 795	-
Summa anläggningstillgångar		46 228	47 693
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror	7	-	100 000
Summa varulager		-	100 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 866 901	3 823 312
Övriga fordringar		738 986	260 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		604 387	570 985
Summa kortfristiga fordringar		5 210 274	4 654 346
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 419 374	8 432 876
Summa kassa och bank		5 419 374	8 432 876
Summa omsättningstillgångar		10 629 648	13 187 222
SUMMA TILLGÅNGAR		10 675 876	13 234 915

2023051915751

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		-	6 000 000
Balanserat resultat		94 020	-3 523 928
Årets resultat		2 517 556	4 617 948
Summa fritt eget kapital		2 611 576	7 094 020
Summa eget kapital		3 111 576	7 594 020
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		338 000	-
Summa obeskattade reserver		338 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 108 220	2 960 323
Skulder till koncernföretag		390 886	-
Skatteskulder		63 656	37 078
Övriga skulder		237 381	489 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 426 157	2 154 124
Summa kortfristiga skulder		7 226 300	5 640 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 675 876	13 234 915

2023051915752

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	2
-Inventarier	3

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	5
Summa	6	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	57 915	25 087
-Nyanskaffningar		32 828
Vid årets slut	57 915	57 915
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-26 889	-5 226
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-18 260	-21 663
Vid årets slut	-45 149	-26 889
Redovisat värde vid årets slut	12 766	31 026

Not 4 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	30 000	30 000
Vid årets slut	30 000	30 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:	-13 333	-3 333
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-10 000	-10 000
Vid årets slut	-23 333	-13 333
Redovisat värde vid årets slut	6 667	16 667

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 000	10 000
Vid årets slut	10 000	10 000
Ackumulerade nedskrivningar:	-10 000	-10 000
Vid årets slut	-10 000	-10 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Tillkommande fordringar, deposition hyra	26 795	
Redovisat värde vid årets slut	26 795	

Not 7 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Fryslager	-	100 000
	-	100 000

Not 8 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Företagsinteckning gäller avtalad checkräkningskredit. Checkräkningskrediten är ej utnyttjad.

Underskrifter

Stockholm

Johan Wachtmeister Datum
Styrelseordförande

Marcus Franck Datum
Verkställande direktör

John Wallmark Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

PricewaterhouseCoopers AB

Carl Fogelberg
Auktoriserad revisor

2023051915755

Deltagare

REKO GÅRDAR I SVERIGE AB 556980-2936 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARCUS FRANCK

Marcus Franck
Verkställande direktör

2023-04-28 06:57:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHN GUNNAR WALLMARK

John Wallmark
Styrelseledamot

2023-04-28 06:55:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Wachtmeister

Johan Wachtmeister
Styrelseordförande

2023-04-28 10:03:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL FOGELBERG

Carl Fogelberg
Auktoriserad revisor

2023-04-28 10:58:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023051915756
